

GKT Holding, Herning ApS
Industriparken 33, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 27 26 75 64

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023

Gert Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GKT Holding, Herning ApS Industriparken 33, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97 12 35 33
	CVR-nr.: 27 26 75 64
	Stiftet: 13. juni 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Troelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomheder	GT Holding, Herning ApS, 53% af stemmerne, Herning Ejendomsselskabet Industriparken 31, Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje noterede aktier og kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -533.672 kr. mod 1.523.843 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.733	-10.426
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	196.130	331.026
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	131.735	104.998
Andre finansielle indtægter	717.663	1.461.604
Øvrige finansielle omkostninger	-1.767.316	-23.107
Resultat før skat	-729.521	1.864.095
1 Skat af årets resultat	195.849	-340.252
Årets resultat	-533.672	1.523.843
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	116.244	251.142
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	1.215.501
Disponeret fra overført resultat	-708.816	0
Disponeret i alt	-533.672	1.523.843

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.596.029	1.479.783
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.711.190</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.596.029</u>	<u>4.190.973</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.596.029</u>	<u>4.190.973</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.673.979	5.844.110
Tilgodehavende selskabsskat	520.531	0
Andre tilgodehavender	<u>347.195</u>	<u>334.139</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.541.705</u>	<u>6.178.249</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.476.957</u>	<u>9.929.960</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.476.957</u>	<u>9.929.960</u>
Likvide beholdninger	<u>194.699</u>	<u>2.183.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.213.361</u>	<u>18.291.655</u>
Aktiver i alt	<u>21.809.390</u>	<u>22.482.628</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.461.029	1.344.785
Overført resultat	20.088.110	20.796.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>21.733.039</u>	<u>22.323.911</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2.482
Anden gæld	3.125	3.125
Periodeafgrænsningsposter	73.226	153.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.351</u>	<u>158.717</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.351</u>	<u>158.717</u>
Passiver i alt	<u>21.809.390</u>	<u>22.482.628</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.093.643	19.581.425	56.500	20.856.568
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	251.142	1.215.501	57.200	1.523.843
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.344.785	20.796.926	57.200	22.323.911
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	116.244	-708.816	58.900	-533.672
	125.000	1.461.029	20.088.110	58.900	21.733.039

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-196.966	340.252
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	1.117	0
	-195.849	340.252
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	135.000	135.000
Kostpris 31. december 2022	135.000	135.000
Opskrivninger 1. januar 2022	1.344.783	1.093.641
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	116.246	251.142
Opskrivninger 31. december 2022	1.461.029	1.344.783
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.596.029	1.479.783
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GT Holding, Herning ApS, 53% af stemmerne	Herning	10 %
Ejendomsselskabet Industriparken 31, Herning ApS	Herning	100 %
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos GT Holding, Herning ApS	0	2.711.190
	0	2.711.190
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2022		12.476.957
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.333.757

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 145 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.